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Styrelsen informerar aug 2023  
 

Då har vi i styrelsen startat igång med våra styrelsemöten igen efter ett semesteruppehåll, dock har 

delar av styrelsen haft en hel del att stå i även under semestern. 

Under sommaren har vi anställt en ny tränare Niclas Lindow. Niclas kommer vara huvudansvarig för 

SumSim-grupperna och han börjar hos oss den 1 december 2023. Vi hälsar Niclas varmt 

välkommen och hoppas att han ska trivas hos oss. 

 

Organisation 

Styrelsen har även arbetat intensivt före semestern för att få personal på plats till den nya organisation SK 

Elfsborg beslutat ska gälla.  

Det handlade i stora drag om att lyfta delar av personalansvaret från styrelsen till dedikerade anställda, 

klubbchef kontra sportchef som är personer på plats, som kan se och leda det dagliga arbetet. 

Och som tidigare informerats på vår hemsida så är vi glada över att vi nu har en klubbchef: Jonas Söderberg 

och en sportchef: Alexander Berggren. 

Personalen har även startat höstterminen med en utvecklingsdag i Örby, vilket gav ny energi för kommande 

aktiviteter. 

 

Budget 

Läget efter semestern ser bra ut, prognosen pekar mot att vi kommer hålla vår budget. 

 

 

Verksamhet 

Samtliga verksamheter rullar på. 

Inom sim & teknikskolan söker vi fler simskoleledare, så sprid gärna detta och tipsa personer att söka sig till 

oss. 

 

 

Arrangemang 

Vattendagen blev ett lyckat arrangemang även detta år, tack vare fint väder och många ideella funktionärer. Det 

var fler utställare än någonsin runt om i stadsparken och fina simningar i viskan av både de som ville motionera 

och tävla i Borås Open Water och Swimrun. Senare på eftermiddagen fick vi även skåda ett Sup-race och Flott-

race. Här hade kanske publiken hoppats på att någon ”trillat i vattnet”, men så blev det inte. Alla tävlande var 

stabila på sina brädor kontra flottar 😊 
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Kommande arrangemang där vi söker funktionärer 

• Simbadoppet 28 oktober 2023 

• TomteplaSKEt  17 dec 2023 

• NUSS Yngre 3-4 feb 

• Borås Craft Meet 24-25 feb 2024 
 

Boka in dessa dagar och meddela jonas@skelfsborg.com eller funktionar@skelfsforg.com om du kan och vill 

hjälpa till. 

 

 

Alideberg 

Alidebergsbadet har nu stängt igen för denna säsong. Vi inledde sommaren med fantastisk fint sommarväder 

under juni månad och många besökare, men där tog det stopp. Vädergudarna har inte varit på vår sida resten 

av sommaren, men badet har haft öppet för de tappra simmare och badgäster som ändå trotsat vädret. 

Resultatet för sommaren ser ändå ut att hålla budget. Från styrelsen tackar vi vår Alidebergsansvarige Gustav 

Askengren som utfört ett otroligt bra arbete och haft kontroll och agerat professionellt i situationer som uppstått. 

 

Tråkiga nyheter dök upp om att Borås Stad kommer vilja stänga Alidebergsbadet 2024 pga det ekonomiska 

läget gällande besparingar som måste genomföras. 

SK Elfsborg agerar i frågan med skrivelse till pressrelease omgående och inledande och fortsatta möten med 

presidiet och FoF pågår löpande. 

 

 

Sponsorer / Partners 

Föreningsbroschyrens alla annonser är sålda.  

Stort tack till alla er som stöttar SK Elfsborg i detta. 
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